



Milk Bar Holding ApS

Rentemestervej 62, 2400 København NV

CVR-nr. 31 88 21 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Birgitte Raben Olrik
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Milk Bar Holding ApS Rentemestervej 62 2400 København NV
	CVR-nr.: 31 88 21 92
	Stiftet: 4. december 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Raben Olrik
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Rabens Saloner A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og eje aktier og anparter, investeringer og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210 t.kr. mod 734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget omstruktureringer, hvilket betyder, at de to tilknyttede virksomheder Rabens Saloner A/S og Rabens Atelier A/S har fusioneret, hvor Rabens Saloner A/S er det fortsættende selskab.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.179	-25.241
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-12.179	-25.241
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-198.149	750.288
Andre finansielle indtægter	336	157
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	-209.992	725.200
3 Skat af årets resultat	0	8.305
Årets resultat	-209.992	733.505
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-198.149	750.288
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-72.843	-75.683
Disponeret i alt	-209.992	733.505



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.909.914	13.475.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.909.914</u>	<u>13.475.342</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.909.914</u>	<u>13.475.342</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.999.554
Tilgodehavende selskabsskat	0	76.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	288.706
Andre tilgodehavender	238.511	238.511
Tilgodehavender i alt	<u>238.511</u>	<u>2.602.771</u>
Likvide beholdninger	5.664	1.507
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.175</u>	<u>2.604.278</u>
Aktiver i alt	<u>13.154.089</u>	<u>16.079.620</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.303.075	10.632.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	10.489.075	10.816.231
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.656.514	4.974.488
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	280.401
Anden gæld	8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.665.014	5.263.389
Gældsforpligtelser i alt	2.665.014	5.263.389
Passiver i alt	13.154.089	16.079.620
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	10.160.586	0	10.285.586
Resultatandel	0	750.288	-75.683	58.900	733.505
Årets egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	0	-202.860	0	0	-202.860
Overførsel	0	-547.428	547.428	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	10.632.331	58.900	10.816.231
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-198.149	-72.843	61.000	-209.992
Årets egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	0	-58.264	0	0	-58.264
Overførsel	0	256.413	-256.413	0	0
	125.000	0	10.303.075	61.000	10.489.075



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>0</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-8.316
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u>0</u>	<u>-8.305</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>13.203.183</u>	<u>13.203.183</u>
Kostpris 31. december	<u>13.203.183</u>	<u>13.203.183</u>
Nedskrivninger 1. januar	-36.856	-584.284
Årets resultat	-198.149	750.288
Årets øvrige egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomhed	<u>-58.264</u>	<u>-202.860</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-293.269</u>	<u>-36.856</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>309.015</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>309.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.909.914</u>	<u>13.475.342</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rabens Saloner A/S	København	100 %



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


